
ZARZĄDZENIE NR 31/2024 
BURMISTRZA STRYKOWA 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia wyborów Sołtysa i Rady Sołeckiej Sołectwa Ługi 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 35 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688 ) oraz § 24 ust. 1 i 2 Statutu Sołectwa Ługi, stanowiącego załącznik 
nr 14 do Uchwały Nr VI/45/2007 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 28 marca 2007 r. w sprawie uchwalenia 
statutów jednostek pomocniczych na terenie Gminy Stryków zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie wyboru Sołtysa i Rady Sołeckiej w Sołectwie Ługi. 

§ 2. Wybory, o których mowa w § 1, odbędą się 7 marca 2024 r. o godz. 17:30 zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 1. Wzór ogłoszenia o zebraniu określa załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zobowiązuje się Sołtysa do poinformowania mieszkańców o zwołaniu zebrania, co najmniej 7 dni przed 
wyznaczoną datą zebrania. 

§ 4. 1. Koordynatorem w zakresie organizacji i przeprowadzenia zebrania ustala się: Panią Katarzynę 
Tomczak. 

2. Informatyczną obsługę zebrania zapewni: Pan Tomasz Piestrzeniewicz. 

3. Do obsługi organizacyjno-technicznej zebrania  wyznacza się pracowników Urzędu Miejskiego 
w Strykowie, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia. 

4. W przypadku konieczności zastępstwa pracownika wyznaczonego do obsługi organizacyjno-technicznej 
zebrania, Zastępca Burmistrza Strykowa wyznacza zastępstwo za osobę nieobecną. Pracownicy wyznaczeni do 
zastępstwa wskazani są w załączniku nr 1. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Strykowa. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 

 

Id: D600D7E4-7651-436E-8EC0-8A3D88D5B122. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 31/2024 

Burmistrza Strykowa 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

DATA SOŁECTWO GODZINA MIEJSCE 
ZEBRANIA 

Pracownicy Urzędu Miejskiego 
wyznaczeni do obsługi zebrania 

07.03.2024 r. 
(czwartek)   

Ługi 17:30 strażnica OSP Ługi  Katarzyna Tomczak,  
Radosław Zaborowski 

Pracownicy wyznaczeni do obsługi zebrania w przypadku zastępstwa 
1.Adam Kotarski. 
2.Ilona Olczyk.  

 

Id: D600D7E4-7651-436E-8EC0-8A3D88D5B122. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 31/2024 

Burmistrza Strykowa 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

Ogłoszenie o zebraniu wyborczym-wzór 

Burmistrz Strykowa zaprasza Mieszkańców Sołectwa  ............................................................. 

do udziału w zebraniu wyborczym zwołanym w celu wyboru Sołtysa oraz Rady Sołeckiej. 

Zebranie odbędzie się w dniu ........................................ o godz. ............................. w ....................... 

(o ile w pierwszym terminie zebrania nie uzyska się obecności wymaganej liczby uprawnionych do 
głosowania mieszkańców sołectwa, wyznacza się drugi termin zebrania po upływie 1/2 godziny od pierwotnie 
ustalonego). 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie zebrania i stwierdzenie quorum. 

2. Przedstawienie porządku zebrania. 

3. Sprawozdanie Sołtysa i Rady Sołeckiej z działalności za okres kadencji. 

4. Wybór Komisji Skrutacyjnej. 

5. Przeprowadzenie wyborów Sołtysa i ogłoszenie wyników. 

6. Przeprowadzenie wyborów Członków Rady Sołeckiej i ogłoszenie wyników. 

7. Sprawy rożne. 

Id: D600D7E4-7651-436E-8EC0-8A3D88D5B122. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 31/2024 BURMISTRZA STRYKOWA z dnia 27 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1
	Załącznik 2 - Ogłoszenie o zebraniu wyborczym-wzór
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2
	ust. 4 w zał.2
	ust. 5 w zał.2
	ust. 6 w zał.2
	ust. 7 w zał.2



